
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр»  

 имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М. с. Сергиевск  

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

 

Приказ 

 

от 09 января 2025 г                                         №          2-ОД 

 

 

 

 

 

Об организации родительского контроля питания в школьной столовой 

в 2024-2025 учебном году 

 

    На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 

18.05.2020г., в целях осуществления контроля за работой школьной столовой, соблюдения 

норм отпуска продуктов, качественного приготовления пищи, контроля за 

неукоснительным соблюдением санитарно-гигиенического режима  

приказываю: 

 

1. Утвердить график посещения родителями школьной столовой в здании №1, №2 

ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск во втором полугодии 

2024-2025 учебного года (приложение №1). 

2. Родительский контроль осуществлять согласно Положения о школьной столовой и 

настоящего приказа. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

      

 

 

 

 

      

Директор школы                                                                             О.А.Веселова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ: 

 

Директор школы __________ О.А. Веселова 

 

« 09 »    01    2025г. 

 

 

ГРАФИК  

посещения родителями школьной столовой  

ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск  

в рамках «Родительского контроля за школьным питанием» 

во втором полугодии 2024-2025 учебного года 

 

здание №1 

 

Дата посещения  

2025 год 

Классы 

 

09.01. – 10.01. 11 

13.01. – 17.01. 10 

20.01. – 24.01. 9 

27.01. – 31.01. 8 

03.02. – 07.02. 7 

10.02. – 14.02. 6 

17.02. – 21.02. 5 

24.02. – 28.02. 4 

03.03. – 07.03. 11 

10.03. – 14.03. 10 

17.03. – 21.03. 9 

31.03. – 04.04. 8 

07.04. – 11.04. 7 

14.04. – 18.04. 6 

21.04. – 25.04. 5 

28.04. – 30.04. 4 

05.05. – 07.05. 11 

12.05. – 16.05. 10 

19.05. – 23.05. 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ: 

 

Директор школы __________ О.А. Веселова 

 

«        »              2025г. 

 

 

ГРАФИК  

посещения родителями школьной столовой  

ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск  

в рамках «Родительского контроля за школьным питанием» 

во втором полугодии 2024-2025 учебного года 

 

здание №2 

 

Дата посещения  

2025 год 

Классы 

 

09.01. – 10.01. 3 

13.01. – 17.01. 2 

20.01. – 24.01. 1 

27.01. – 31.01. 3 

03.02. – 07.02. 2 

10.02. – 14.02. 1 

17.02. – 21.02. 3 

24.02. – 28.02. 2 

03.03. – 07.03. 1 

10.03. – 14.03. 3 

17.03. – 21.03. 2 

31.03. – 04.04. 1 

07.04. – 11.04. 3 

14.04. – 18.04. 2 

21.04. – 25.04. 1 

28.04. – 30.04. 3 

05.05. – 07.05. 2 

12.05. – 16.05. 1 

19.05. – 23.05. 3 
 

 


		2025-01-14T13:01:21+0400
	00a565a341af77b633
	Веселова Ольга Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




